БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 24 » апрель .20 24й. № 158

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« S4 » апреля .2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 16 февраля 2023 года № 54

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Республики Башкортостан юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям на финансовое обеспечение затрат,

возникающих при реализации дополнительных мероприятий,
направленных на снижение напряженности на рынке труда

Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые

в постановление Правительства Республики Башкортостан
от 16 февраля 2023 года № 54 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан
юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на
финансовое обеспечение затрат, возникающих при реализации
дополнительных мероприятий, направленных на снижение
напряженности на рынке труда Республики Башкортостан».

2. Настоящее постановление распространяется
правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

на

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров